
                                           

UCHWAŁA Nr III/24/2018 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany w uchwale w sprawie  utworzenia Dziennego Domu „Senior+”  

w Durlasach 

       Na  podstawie  art.7 ust.1 pkt.6,  art.18 ust.2 pkt 9 lit. h  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.   

o  samorządzie   gminnym   (Dz. U. z  2018 r.  poz. 994,  z późn. zm), art.12 ust.1 pkt 2 i ust.2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. 

zm.)  oraz art. 17 ust.2 pkt 3 ustawy z dn. 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej    

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1508, z późn.  zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.W  statucie Dziennego Domu „Senior+” w  Durlasach stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr II/9/2018 Rady Gminy Lelis z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie utworzenia Dziennego 

Domu „Senior+” w Durlasach skreśla się rozdział V. Postanowienia końcowe. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3.Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

                                                                                            

                                                                                                          Przewodniczący  

                                                                                                          Rady Gminy  

 

Anna Danuta Dobkowska  

 


